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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31664876 Serie: Training Matches HB

Datum: 2023-10-26 Kl: 09:32

Arena: ,

Home Team - Away team

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:09 1-0 Home Team Mal Inger Engstrom

3 0:13 1-1  Away team Mal Ingrid Lund

4 017 |1-2 Awayteam Mal 14 |Janet Berg

5 0:22 Away team Tilldébmd 7-m

6 0:22 Home Team Varning 6 Charlotte Engstrom
7 044 |1-3  Awayteam Mal 7-m 11 Herta Palsson

8 0:54 Home Team Utvisning 2 Inger Engstrém

9 1.01 |2-3 Home Team Mal 4 Saga Jansson

10 1:10 Home Team Spelare aktiverad 4 Saga Jansson

11 [ 1:10 Home Team Spelare aktiverad 5 Crister Lind

12 1:13 Home Team Spelare aktiverad 8 Sigmund Bengtsson
13 1:14 Home Team Spelare aktiverad 12  Desideria Holmgren
14 1:15 Home Team Spelare aktiverad 1 Viking Jansson

15 [1:15 Home Team Spelare aktiverad 11 | Teresia Nyberg

16 1:16 Home Team Spelare aktiverad 14 | Alfons Olofsson

17 |1:16 Home Team Spelare aktiverad 10 | Annette Sandberg
18 [1:18 Home Team Spelare aktiverad 99 | Ann-Britt Axelsson
19 [1:20 Away team Spelare aktiverad 1 Markus Holmgren
20 1:22 Away team Spelare aktiverad 5 Tor Hakansson

21 123 Away team Spelare aktiverad 2 Theresia Jonsson
22 123 Away team Spelare aktiverad 6 Lillemor Samuelsson
23 124 Away team Spelare aktiverad 8 Joel Hermansson
24 124 Away team Spelare aktiverad 9 Petronella Hansson
25 1:25 Away team Spelare aktiverad 78 | Lilian Lundstrom

26 | 1:27 Away team Spelare aktiverad 7 Sigmund Johansson
27 128 Away team Spelare aktiverad 13 | Mary Mansson

28 1:28 |2-4 | Away team Mal 78 | Lilian Lundstrom

29 1:33 |2-5 Awayteam Mal 78 | Lilian Lundstrom

30 1:42 Home Team Tillddmd 7-m

31 |1:46 Away team Utvisning Ingrid Lund

32 1:46 Home Team 7-m miss Crister Lind

33 352 Home Team Timeout

34 |5:00 1:a halvlek &r slut

35 |5:00 2:a halvlek startades
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

5:03
5:06
6:25
6:29
6:29
6:36
9:23
9:24
9:51
9:52
10:00

3-5
3-6
3-7

3-8
4-8
5-8

6-8

Match nr: 31664876 Serie: Training Matches HB Home Team Away team

Home Team
Away team
Away team
Away team
Home Team
Away team
Home Team
Home Team
Away team
Home Team

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Varning

Mal 7-m

Mal

Mal

Direkt rott kort
Mal

Matchen &r slut

12
13
11

14
10
11

14

Desideria Holmgren
Mary Mansson
Herta Palsson

Sigmund Bengtsson
Janet Berg

Annette Sandberg
Teresia Nyberg
Ingrid Lund

Alfons Olofsson
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